
№ 2344 от 22.09.2016 г. «О Благодарности главы города Железногорска» 

 
 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 20.09.2016 № 2693, в связи с 

Днём пожилых людей, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за активную 

общественную деятельность, следующих членов  Железногорского городского Совета 

ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов: 

-Губенкову Нину Владимировну - председателя первичной ветеранской организации 

1-го микрорайона; 

-Гурову Марию Дмитриевну - председателя первичной ветеранской организации 11-го 

микрорайона; 

-Елфимову Людмилу Михайловну - председателя первичной ветеранской организации 

9-го микрорайона; 

-Орлову Любовь Алексеевну - председателя первичной ветеранской организации 12-

го микрорайона; 

-Черникова Валентина Александровича - председателя первичной ветеранской 

организации 7-го микрорайона; 

-Жарикова Петра Васильевича - председателя Железногорского городского Совета 

ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов. 

2. Рекомендовать исполняющей обязанности начальника Управления социальной 

защиты и охраны здоровья населения города Железногорска  Сазоновой О.А. приобрести 

букеты цветов, указанным выше награжденным согласно положению о Благодарности главы 

города Железногорска. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        В.И. Солнцев    

 

 

 
 

 
 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


